
poslat poštou na adresu kanceláře mikroregionu - Moravičany 330, 789 82
vhodit do schránky kanceláře mikroregionu - Moravičany 330
zanést na podatelnu Městského úřadu v Mohelnici v zalepené obálce adresované
mikroregionu

Jak nám můžete doručit vyplněný herní kupon s 12 razítky?

Z kompletně vyplněných herních kuponů vylosujeme výherce lahodných cen od
našich lokálních producentů, jejichž dobroty jste měli možnost ochutnat na cyklotrase
"Ochutnej Moravu na kole".

Na herní kupon napište jméno, příjmení a telefon/e-mail, abychom se s výherci
mohli domluvit na předání výhry.

Do slosování zařadíme herní kupony, které nám budou doručeny do 16. 10. 2020

Losování výherců letní soutěže
Mohelnickem na kole 2020

Hodně štěstí při slosování Vám přeje
Váš Mikroregion Mohelnicko

Jelikož jsme kvůli aktuální koronavirové situaci museli zrušit akci Mohelnickem na
kole 2020, během které mělo proběhnout losování výherců letní soutěže, a nechtěli
jsme potenciální výherce o ceny připravit, vymysleli jsme následující plán B:


